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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L83417402B

2. Emri i subjektit Dritan Sulaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/10/2018

5. Fusha e veprimtarisë Import- Eksport, grumbullim, paketim e tregtim fruta perime 
me shumice dhe me pakice. Servis per automjete, tregtimi 
me pakice i pjeseve te kembimit per automjete.Tregeti 
materiale ndertimi , vegla pune , materiale te ndryshme 
elektrike dhe hidrosanitare , sisteme ngrohje, ftohje , 
kondicionimi ,  uniforma dhe veshje pune etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Mbrostar Ferko, Rruga e Daullasit, 
Ambjenti ne Zonen Kadastrale 3980, Nr. Pasurie 19/63. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: dritansulaj15@yahoo.com  
Telefon: 0692089017  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-976260-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113581-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit.
Objekti ishte            ("Import- Eksport, grumbullim, paketim e tregtim fruta perime me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B7DA02-B0E9-4C6E-B1A4-1D5222B634DD
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shumice dhe me pakice.")          u be            ("Import- Eksport, grumbullim, paketim e 
tregtim fruta perime me shumice dhe me pakice. Servis per automjete, tregtimi me 
pakice i pjeseve te kembimit per automjete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485046-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import- Eksport, grumbullim, paketim e tregtim fruta perime me 
shumice dhe me pakice. Servis per automjete, tregtimi me pakice i pjeseve te kembimit per 
automjete.")          u be            ("Import- Eksport, grumbullim, paketim e tregtim fruta 
perime me shumice dhe me pakice. Servis per automjete, tregtimi me pakice i pjeseve 
te kembimit per automjete.Tregeti materiale ndertimi , vegla pune , materiale te 
ndryshme elektrike dhe hidrosanitare , sisteme ngrohje, ftohje , kondicionimi ,  
uniforma dhe veshje pune etj")         

Lista e Dokumenteve:

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699204-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Mbrostar Ferko, Rruga e Daullasit, Ambjenti ne Zonen Kadastrale 3980, Nr. Pasurie 
19/63.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Mbrostar 
Ferko, Rruga e Daullasit, Ambjenti ne Zonen Kadastrale 3980, Nr. Pasurie 15/23.;         "

Lista e Dokumenteve:

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705878-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratimit te PRF.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Finaciar.xlsx

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927039-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D308B481-3062-4C74-96E8-9180DE5EFC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2DE283-A019-4214-AB32-8BD24F6E680F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987E59E5-0663-48F7-A97C-233EBC11E723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECBFFE1-FAA7-4861-8A1E-4D7CD289DA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A743006-75BC-4A15-9D0E-F9935D72085C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra  e performances.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pzicionit financiar.xlsx
Vendim caktim fitimi.pdf

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139725-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
DRITAN SULAJ VENDIM ASAMBLEJE.pdf
PASQYRA E PEROFMANCES..xlsx
SHENIMET SHPEJGUESE.pdf

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316538-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPOZICIONIT.xlsx
VENDIMASMABLEJE.pdf
pasqyraeperofmances.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf

Datë:09/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B561D08-BFBF-45C1-A80E-B0FCEEA13325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBF1F8B-842E-455E-B782-D614F6A8CE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57DC5EE-539B-43AA-A98B-2D55B25EDD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8E5F02-CD88-46F5-A802-37D24176B639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1F6BE8-6FBB-402B-ACF1-383900B0E11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B54DACB-272C-4B28-8A2C-6C60B85C2215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477EE870-433A-4DE3-931A-53BC70AE5D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE3E410-9E55-437F-9717-2344C2BFE83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C2D360-5784-4974-BAD7-4E17874F7457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E563AFD-B131-4D65-857C-10AD26D495FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7971B00-2B8B-4336-BEE2-EDCAC88E5E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AD1784-EE8F-42BF-8031-99DE4397992A

